
 

 

UCHWAŁA NR XIV/120/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Ogrodzieniec oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

w Katowicach uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, na okres  

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzta Janoska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 5597



Załącznik do uchwały Nr XIV/120/2019 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec oraz granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Stefana Żeromskiego 

w Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym  

w Ogrodzieńcu 

ul. Kościuszki 67 
42-440 Ogrodzieniec 

 Sołectwa: Fugasówka, Markowizna,  

 Podzamcze, 

 Miasto Ogrodzieniec ulice: 1 Maja, 

 Bolesława Chrobrego, Bzowska, Centuria, 

 Cicha, Cmentarna, Elizy Orzeszkowej, 

 Generała Sikorskiego, Hetmańska, Jana III 

 Sobieskiego, Józefów, Kolorowa, 

 Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, 

 Krasickiego, Królowej Jadwigi, Krótka, 

 Książęca, Lachowizna, Leśna, Malinowa, 

 Mickiewicza, Mieszka I, Mostowa, 

 Narutowicza, Nowy Świat, Ogrodowa, 

 Olkuska, Paderewskiego, Piastowska, 

 Plac Wolności, Plac Piłsudskiego, Polna,  

 Południowa, Różana, Sawickiej, 

 Sienkiewicza, Spacerowa, Spokojna, 

 Stefana Batorego, Szeroka, Szkolna, 

 Słoneczna, Słowackiego, Wodna, Wrzosowa, 

 Wschodnia, Władysława Jagiełły. 

2. Szkoła Podstawowa w Gieble 
Giebło 

ul. Edukacyjna 6 
42-440 Ogrodzieniec 

 Giebło, Giebło Kolonia, Mokrus, Gulzów, 

 Kiełkowice. 

3. 
 Szkoła Podstawowa 

w Ryczowie 

Ryczów 
ul. Armii Krajowej 26 
42-440 Ogrodzieniec 

 Ryczów, Ryczów Kolonia, Żelazko, 

 Śrubarnia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5597


		2019-08-14T12:32:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




